的基準，惟產生援引該條件的權利的情況須對要約人就建議事項而言極為重要。

於本公告日期，參照(e)段所述的條件，除(a)至(d)段條件所載者外，要約人及本公司
並不知悉任何有關該等授權的規定。於本公告日期，已就實施建議事項取得要約人
及本公司各自董事會的批准。於本公告日期，參照(f)段所述的條件，要約人及本公
司並不知悉有任何有關行動、法律程序、訴訟、調查、成文法、法規、要求或命令。於
本公告日期，參照(g)段所述的條件，除(a)至(d)段條件所載者外，要約人及本公司並
不知悉任何有關不合規或法例或監管要求。於本公告日期，參照(h)段所述的條件，
要約人並不知悉任何有關事件或情況。

如獲批准，協議安排將對所有協議安排股東具有約束力，而不論彼等是否有出席法
院會議或股東特別大會或於會上投票。

警告︰務請股東及有意投資者注意，建議事項須待條件達成或獲豁免（如適用）後方
可實行，因此，建議事項可能會或可能不會實行。股東及有意投資者於買賣本公司
證券時務請審慎行事。有關人士如對其應採取的行動有任何疑問，應諮詢彼等的股
票經紀、銀行經理、律師或其他專業顧問。

13

本公司的股權架構

於本公告日期：

(a) 本公司有861,930,692股已發行股份；

(b) 要約人直接持有235,802,600股股份，相當於已發行股份總數約27.36%；

(c) 要約人一致行動人士擁有、控制或可指示合共225,196,063股股份，相當於已發
行股份總數約26.13%。許鄧沂女士、黃耀明先生及簡衛華先生（彼等各自為要
約人一致行動人士）合共持有的10,185,200股股份（相當於已發行股份總數約
1.18%）將構成協議安排股份的一部份；

(d) 除上文(b)及(c)段所披露者外，要約人及要約人一致行動人士並無合法或實益
擁有、控制或可指示任何其他股份；

(e) 概無與要約人或要約人一致行動人士所持有、控制或可作出指示的股份相關的
可換股證券、認股權證或期權；

(f) 要約人或要約人一致行動人士均無就本公司的證券訂立任何尚未行使的衍生
工具；

(g) 要約人及要約人一致行動人士概無借入或借出本公司任何有關證券（定義見收
購守則規則22註釋4）；及

(h) 要約人及要約人一致行動人士概無於本公告日期前六個月期間內買賣任何股
份、期權、衍生工具、認股權證或其他可轉換為股份的證券。

於本公告日期，協議安排股份包括協議安排股東所持有或實益擁有的合共
411,117,229股股份，相當於已發行股份總數約47.70%。

14

假設本公司的股權架構於建議事項完成前並無其他變動，下表載列本公司於本公告
日期及緊隨建議事項完成後的股權架構︰

股東 於本公告日期 緊隨建議事項完成後

股份數目
佔已發行股份
總數的概約% 股份數目

佔已發行股份
總數的概約%

(A) 要約人 235,802,600 27.36 646,919,829 75.05

(B) 要約人一致行動人士（不構成協議安排股份
的持有人）
Tai Shing Agencies Limited（附註1） 170,104,452 19.74 170,104,452 19.74
Saniwell Holding Inc.（附註2） 36,250,000 4.21 36,250,000 4.21
鄧燾先生（附註3）及其聯繫人（附註4）（要約人、Tai Shing

Agencies Limited及Saniwell Holding Inc.除外） 8,656,411 1.00 8,656,411 1.00

小計︰ 215,010,863 24.95 215,010,863 24.95

(C) 要約人一致行動人士（構成協議安排股份
的持有人）
黃耀明先生（附註5） 9,468,000 1.10 0 0.00
許鄧沂女士（附註6） 580,800 0.07 0 0.00
簡衛華先生（附註7） 136,400 0.01 0 0.00

小計︰ 10,185,200 1.18 0 0.00

小計（要約人及要約人一致行動人士）︰ 460,998,663 53.49 861,930,692 100.00

(D) 獨立股東（附註8）

鄭達賢先生（附註9） 1,406,000 0.16 0 0.00
其他個人股東（附註10） 399,526,029 46.35 0 0.00

小計︰ 400,932,029 46.51 0 0.00

總計︰ 861,930,692 100.00 861,930,692 100.00

15

附註︰

(1) Tai Shing Agencies Limited為要約人的間接全資附屬公司。

(2) Saniwell Holding Inc.由鄧燾先生及鄧愚先生（二人均為執行董事）分別擁有約57.14%及約
42.86%權益。

(3) 鄧燾先生為執行董事及要約人的董事。

(4) 在該8,656,411股股份中，4,970,005股股份由鄧燾先生個人持有、226,000股股份由鄧燾先生及
其配偶共同持有，以及3,460,406股股份由堅達有限公司持有，其由一間由鄧燾先生及其配偶各
自擁有50%權益的公司擁有約99.999%權益。

(5) 黃耀明先生為執行董事，且於建議事項完成前根據收購守則內「一致行動」定義下第(6)類推定
被假定為與要約人一致行動。第(6)類推定於協議安排生效後將不再適用。

(6) 許鄧沂女士為鄧燾先生的胞姐，且根據收購守則內「一致行動」定義下第(2)類推定被假定為與
要約人一致行動。

(7) 簡衛華先生為非執行董事及要約人的董事，且根據收購守則內「一致行動」定義下第(2)類推定
被假定為與要約人一致行動。

(8) 獨立股東持有的股份將構成協議安排股份的一部份，並將於協議安排生效時註銷。該等股份
的持有人將有權於法院會議上投票。

(9) 鄭達賢先生為獨立非執行董事。

(10) 於本公告日期，65,000股股份由數個於通海證券開設的非全權委託賬戶持有，及814,950股股